nerari erit immediate à generare, & spirari à spirare. **6.** Implicat, relationem producentis & producti esse vnâ & eandem, etiam respectu diuersorum. Etenim Pater in humanis aliâ relatione respicit genitum, aliâ genitorem; nam per illam constituitur Pater, per hanc filius. Sed spirare, & generari sunt relationes producentis & producti in eadem personâ respectu diuersorum; ergo nequit esse vnâ, sed duplex realiter distincta.

7. Generare potest esse in Patre absque spirare; nam dato, quod Pater & Filius non spirarent. Adhuc Pater generaret, & filius generaretur. Ergo spiratio distinguitur à generare & generari.

8. Pater producit Filium per generare. Ergo si generare & spirare sunt idem, Pater producit Filium per spirare: igitur filius non solum erit genitus, sed etiam spiratus. **9.** Duæ res absolutæ realiter distinctæ nequeunt esse idem realiter cum aliâ re absolutâ; ergo nec duæ respectiuæ realiter distinctæ cum aliâ relatiuâ. Sed paternitas & filiatio sunt duæ res respectiuæ realiter distinctæ; ergo nequeunt esse idem cum spiratione actiuâ. **10.** Probat Bassolui: Relationes, quarum vnâ est constitutiua, & incommunicabilis, alia non constitutiua, & comunicabilis, distinguuntur realiter: paternitas est constitutiua Patris, & incommunicabilis alijs personis; Spiratio actiua non est constitutiua Patris, & comunicabilis filio; ergo distinguuntur realiter. Maior prob. quando sunt duo entia positia, & neutrum est formaliter infinitum, si vnum est comunicabile, aliud incommunicabile, ambo differunt realiter. Paternitas & spiratio actiua sunt entia positia, & neutra est formaliter infinita, & vnâ est comunicabilis, altera incommunicabilis: ergo, &c. **11.** Quæcunque sunt aliquod positium extra intellectum, & vnum nequit prædicari de alio in abstracto, distinguuntur realiter. Generatio nequit prædicari in abstracto de spiratione actiuâ, & vtrûque est aliquod positium extra intellectum; ergo distinguuntur realiter.

SECUNDA docet, spirationem actiuam distinguere tantum formaliter ex naturâ rei à paternitate & filiatione. Scoti quodl. 5. art. 2. §. circa tamen, Mayo. in 1. dist. 11. qu. 3. art. 2. Gabriel dist. 27. qu. 1. Prob. 1. Spiratio actiua comunicatur filio, cui non comunicatur paternitas; igitur spiratio actiua distinguitur à paternitate & filiatione; alioqui idem comunicaretur, & non comunicaretur. 2. Si spiratio actiua non distingueretur à paternitate & filiatione, possent inuicem prædicari, Conseq. est falsum: ergo & antec. 3. Paternitas & filiatio non sunt perfectiones infinitæ: ergo non solum eis conuenit distinctio opposita, sed etiam disparata.